LICITATÓRIO Nº 0099.2020.CCPLE-IX-PE.0077.SAD, cujo objeto 
é a aquisição eventual de material de expediente (utensílios), 
para atender às demandas dos órgãos da Administração Direta, 
Autarquias e Fundações Públicas integrantes do Poder Executivo 
do Estado de Pernambuco, sendo o seu valor global de R$ 
179.687,56 (cento e setenta e nove mil seiscentos e oitenta e sete 
reais e cinqüenta e seis centavos) e o prazo de vigência de 03 de 
março de 2021 a 02 de março de 2022. Seu inteiro teor pode ser 
acessado pelo endereço eletrônico http://www.sad.pe.gov.br/web/
sad/atas-de-registro-de-preco.GIANNI DE LIMA GUIMARÃES -

[...]

LTDA e Intenção de Recurso interposta pela licitante AVANSYS 
TECNOLOGIA LTDA e ADJUDICO o objeto do pregão em 
favor da licitante BASIS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
S.A, CNPJ:11.777.162/0001-57, por ter cumprido com todas 
as exigências do edital e proposto o menor valor global de R$ 
12.698.036,40 (doze milhões, seiscentos e noventa e oito mil, 
trinta e seis reais e quarenta centavos ), para o período de 12 
(doze) meses. Rodrigo Silva Lages. Gerente Geral de Licitações 
do Estado.

SECRETARIA DA CASA CIVIL
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº. 02/2021. Comissão: CPL/SCC. Pregão Eletrônico 
nº. 02/2021 – PE INTEGRADO nº.

[...]

RDC Eletrônico Nº 001/2021 - 
FMS- Objeto Nat.: Serviços – Objeto: Contratação da empresa 
de engenharia para execução de serviços de construção de 1 
(uma) Academia da Saúde, Sertãozinho, no município de Nazaré 
da Mata/PE. Valor Máximo Aceitável: R$ 249.387,29 (Duzentos 
e quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e sete reais e vinte e 
nove centavos). Local: Sistema licitacoes-e do Banco do Brasil. 
Abertura das Propostas: 30/03/2021 às 11h00min. O edital 
poderá ser retirado através do link http://nazaredamata.pe.gov.
br/transparencia/ e no link https://www.licitaco es-e.com.br pelo